様式第1号（第6条関係）

（申請日）　　　　　　年　　　月　　　日申請番号

入間市連合区長会　コミュニティ備品借用申請書

入間市連合区長会長　　様
　　　　　　　地区
　　区長・自治会長
※区・自治会長以外からの申請は受けられません。

入間市連合区長会コミュニティ備品管理運営規定第6条の規定により、次のとおり申請します。
	使用団体
	自治会　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者氏名

	連絡先

	※ 清掃不備・故障・破損の際に連絡します。責任者の名前・連絡先を記入してください。

	借用期間
	貸出日時
	年　　　月　　　日（　　　）

	返却日時
	年　　　月　　　日（　　　）

	使用日
	　　　月　　　日（　　　）　～　　　　月　　　日（　　　）

	使用目的
	自治会事業実施　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	借用備品
	防災センター　保管備品
	市庁舎地下倉庫　保管備品
※ポップコーン製造機、綿菓子製造機は
令和元年度で廃止となっています。

	□ まつり半纏

	大人用
	紺・水・赤　　　　　着
	□ 長胴太鼓（大） ／ 2尺1寸

	子供用
	　水のみ　　　　　　　着
	□ 長胴太鼓（小） ／ 1尺9寸

	□ 放送機材一式（カセット・CD）
	□ かき氷製造機

	□ テント
	□ 焼きそば台

	□　2間×3間　×　　　　セット

	□　2間×1.5間
	児童センター　保管備品
（電話番号）2963-9611
※借用日時については児童センターと調整

	□　1.5間×1間

	□ ガススープレンジ

	□ アルミ寸胴鍋　　　　　　　個
	□ えんぴつ迷路

清掃が必要な備品については、清掃手順書どおり清掃した上で返却します。また、貸出期間中に
発生した破損、事故等については、返却時に必ず報告をいたします。